
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1743/

Código da publicação: 1743

Data da emissão do comprovante: 25/07/2025 11:18:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2025

N° do Processo/Ano: 93/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 263.338,04
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PASSEIO, BÁSICOS, NOVOS (ZERO -
QUILÔMETRO), PARA ATENDER A APAE E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
ASSUNTOS DA FAMÍLIA PROVENIENTES DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR,
PROGRAMAÇÃO Nº410240620240001 E INCENTIVO EMENDAS “PARANÁ MAIS CIDADES”
DEL CEAS 081/2024

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1743/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-02-veiculos-automotores-de-passeio-basicos-novos-zero-quilometro-para-atender-a-apae-e-secretaria-de-assistencia-social-e-assuntos-da-familia-provenientes-de-recurso-de-emenda-parlamentar-programacao-n410240620240001-e-incentivo-emendas-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2025
UASG: 987445
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que no dia 11/08/2025, às 08:30, no portal
de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, realizará a licitação em
referência, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PASSEIO,
BÁSICOS, NOVOS (ZERO - QUILÔMETRO), PARA ATENDER A APAE E SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA PROVENIENTES DE RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR, PROGRAMAÇÃO Nº410240620240001 E INCENTIVO EMENDAS
“PARANÁ MAIS CIDADES” DEL CEAS 081/2024. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios
eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP, através do link: https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1,
palavra chave: 987445 e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do dia 19 de
julho de 2025.
Bandeirantes – PR, 18 de julho de 2025
Cláudia Janz da Silva
Secretária de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 Edital e Docs Complementares Baixar

https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbe3f59e5a50fd7bd569c424cb245476.zip

